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Determinazione n. 19375 - 2108
del 15 maggio 2014

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunità

PROVINCIA DI OLBIA TEMPIO € 861.144,14

N.
N. ORD. 

RAS COGNOME NOME
FORMA DI 
IMPRESA PUNTEGGIO STATUS

RISORSE 
AMMESSE

IMPORTO 
CONCESSO 
A SEGUITO 

VALIDAZION
E PIANO 
IMPRESA

TOTALE 
RISORSE 

IMPEGNATE RESIDUO NOTE

ORA DI 
SPEDIZION

E
1 OT9 RANDINE PAOLA GABRIELLA Ditta individuale 73 IDONEA € 32.500,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 835.144,14 FINANZIABILE 10.00

2 CA38 CARA LOREDANA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 26.000,00 € 835.144,14
Assenza Requisiti art. 4 
(iscrizione CSL) 10.00

3 OT1 LEBRIGUI FATIHA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 22.400,00 € 48.400,00 € 812.744,14 FINANZIABILE 10.00
4 OT3 MELONI BEATRICE LUANA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 46.000,00 € 46.000,00 € 94.400,00 € 766.744,14 FINANZIABILE 10.00
5 OT7 PRUNAS MARIA DOMENICA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 144.400,00 € 716.744,14 FINANZIABILE 10.00

6 OT10 RAU NADIA Società 70,5 IDONEA € 0,00 € 144.400,00 € 716.744,14
Assenza Requisiti art. 4 
(iscrizione CSL) 10.00

7 OT12 SCANU FRANCESCA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 144.400,00 € 716.744,14 RINUNCIA 10.00
8 OT5 PALITTA CATERINA Ditta individuale 70 IDONEA € 0,00 € 144.400,00 € 716.744,14 RINUNCIA 10.00

9 OT6 PIRARI CRISTINE BARBARA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 194.400,00 € 666.744,14 FINANZIABILE 10.00
14 OT15 DORE MARIA GIOVANNA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 0,00 € 194.400,00 € 666.744,14 RINUNCIA 10.01
15 OT16 FRESI VITTORIA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 244.400,00 € 616.744,14 FINANZIABILE 10.01
16 OT21 PERRA MARIA ROSA Ditta individuale 71 IDONEA € 0,00 € 244.400,00 € 616.744,14 RINUNCIA 10.01
17 OT14 ALEMU HIWOT TADELE Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 244.400,00 € 616.744,14 RINUNCIA 10.01
18 OT18 MANCONI ADRIANA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 244.400,00 € 616.744,14 RINUNCIA 10.01
19 OT19 MONTI GIOVANNA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 294.400,00 € 566.744,14 FINANZIABILE 10.01
20 OT22 PORCU PIERA MARIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 49.060,80 € 343.460,80 € 517.683,34 FINANZIABILE 10.01
21 OT17 LEONI ANTONELLA Ditta individuale 70 IDONEA € 0,00 € 343.460,80 € 517.683,34 RINUNCIA 10.01
22 OT24 SPANO GIUSI Ditta individuale 70 IDONEA € 0,00 € 343.460,80 € 517.683,34 RINUNCIA 10.01
23 OT31 STELLA JESSICA Ditta individuale 72 IDONEA € 0,00 € 343.460,80 € 517.683,34 RINUNCIA 10.02
24 OT25 GALTIERI FENIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 49.500,00 € 392.960,80 € 468.183,34 FINANZIABILE 10.02
25 OT29 NURRA AURORA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 392.960,80 € 468.183,34 RINUNCIA 10.02
26 OT30 SANNA MARIA ROSARIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 46.500,00 € 439.460,80 € 421.683,34 FINANZIABILE 10.02
27 OT34 PIRISINO GIOVANNA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 489.460,80 € 371.683,34 FINANZIABILE 10.03
28 OT33 MANNONI PAOLA GABRIELLA Ditta individuale 70 IDONEA € 32.000,00 € 521.460,80 € 339.683,34 FINANZIABILE 10.03
29 OT 35 ACHENA LUCIA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 571.460,80 € 289.683,34 FINANZIABILE 10.04

30 OT 37 AINI MARIA ANTONIETTA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 621.460,80 € 239.683,34 FINANZIABILE 10.05

31 OT 39 CIUCA TATIANA LOREDANA Ditta individuale 62
NON 
AMMESSA € 0,00 € 621.460,80 € 239.683,34 NON FINANZIABILE 10.05

32 OT 41 MELONI VALENTINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 671.460,80 € 189.683,34 FINANZIABILE 10.05
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33 OT 42 MURRAI DANIELA GIOVANNA Società 70 IDONEA € 75.200,00 € 746.660,80 € 114.483,34 FINANZIABILE 10.05
34 OT 43 PLACIDO TOMASA PAOLA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 796.660,80 € 64.483,34 FINANZIABILE 10.05

35 OT 44 POTOSCHI TATIANA Ditta individuale 57,5
NON 
AMMESSA € 0,00 € 796.660,80 € 64.483,34 NON FINANZIABILE 10.05

               Il  Direttore del Servizio

 F.to Dott.ssa Emerenziana Silenu
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